

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZDRodpad
Stavba: Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů

KSO:
Místo: Třinec

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel:
Nemocnice Třinec

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Madesta group s.r.o., Dolní Lištná 433, 739 61 Třinec

IČ: 47679646
DIČ: CZ47679646

Projektant:
Delta Třinec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 106 165,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 106 165,00	232 294,65
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 338 459,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MADESTA
GROUP

Madesta group s.r.o.
Dolní Lištná 433, 739 61 Třinec
IČ: 47679646, DIČ: CZ47679646

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZDRodpad

Stavba: Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů

Místo: Třinec

Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel: Nemocnice Třinec

Projektant: Delta Třinec

Uchazeč: Madesta group s.r.o., Dolní Lištná 433, 739 61 Třinec

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 106 165,00	1 338 459,65
001	Rekonstrukce místnosti skladu - stavební část	971 930,26	1 176 035,61
002	Venkovní zpevněné plochy a rampy	134 234,74	162 424,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů

Objekt:

001 - Rekonstrukce místnosti skladu - stavební část

KSO:

Místo: Třinec

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel:

Nemocnice Třinec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Madesta group s.r.o., Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec

IČ:

47679646

DIČ:

CZ47679646

Projektant:

Delta Třinec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **971 930,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	971 930,26	21,00%	204 105,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 1 176 035,61**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů

Objekt:

001 - Rekonstrukce místnosti skladu - stavební část

Místo: Třinec

Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel: Nemocnice Třinec

Projektant: Delta Třinec

Uchazeč: Madesta group s.r.o., Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	971 930,26
HSV - Práce a dodávky HSV	407 283,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 129,57
4 - Vodovodné konstrukce	33 423,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	196 964,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	109 485,88
997 - Přesun sutě	33 535,33
998 - Přesun hmot	11 744,34
PSV - Práce a dodávky PSV	514 047,05
713 - Izolace tepelné	11 602,57
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 555,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	77 358,67
742 - Elektroinstalace - slaboproud	24 256,90
751 - Vzduchotechnika	4 361,38
763 - Konstrukce suché výstavby	46 657,07
766 - Konstrukce truhlářské	21 059,13
767 - Konstrukce zámečnické	232 737,17
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 463,29
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	67 787,89
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	11 207,33
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	29 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů

Objekt:

001 - Rekonstrukce místnosti skladu - stavební část

Místo: Třinec

Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel: Nemocnice Třinec

Projektant: Delta Třinec

Uchazeč: Madesta group s.r.o., Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

971 930,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

407 283,21

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

22 129,57

1	K	317234410	Vyzdívkva mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,141	9 606,90	1 354,57	CS ÚRS 2023 01
	W		1,3*0,15*0,2				0,039	
	W		1,7*0,3*0,2				0,102	
	W		Součet				0,141	
2	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,186	48 081,00	8 943,07	CS ÚRS 2023 01
	W		2*1,3*21,9*0,001*1,1				0,063	
	W		3*1,7*21,9*0,001*1,1				0,123	
	W		Součet				0,186	
3	K	341941021	Nosné nebo spojovací svary betonářské oceli D tyče do 10 mm při montáži dílců	m	38,500	200,00	7 700,00	CS ÚRS 2023 01
	W		(30*2+25*2)*5*0,07				38,500	
4	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,200	1 242,50	1 491,00	CS ÚRS 2023 01
	W		1,3*0,2*2				0,520	
	W		1,7*0,2*2				0,680	
	W		Součet				1,200	
5	K	346481122	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stropu keramickým pleťvem	m2	2,820	936,50	2 640,93	CS ÚRS 2023 01
	W		1,4*0,8				1,120	
	W		1,7*1				1,700	
	W		Součet				2,820	

D 4

Vodorovné konstrukce

33 423,70

6	K	411322525	Stropy trémové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,868	7 630,70	6 623,45	CS ÚRS 2023 01
	W		2,77*2,28*5*0,055*0,5				0,868	
7	K	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	31,578	848,70	26 800,25	CS ÚRS 2023 01
	W		2,77*2,28*5				31,578	

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

196 964,39

8	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	153,029	79,10	12 104,59	CS ÚRS 2023 01
	W		12,36*7,97				98,509	
	W		7*7,97*0,4*2				44,632	
	W		12,36*0,4*2				9,888	
	W		Součet				153,029	
9	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	6,000	711,50	4 269,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	21,100	604,50	12 754,95	CS ÚRS 2023 01
	W		3*1+3,4*2*1				9,800	
	W		1*1+2*2*1				5,000	
	W		1,25*1,2+2*2*1,2				6,300	
	W		Součet				21,100	
11	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	166,143	65,10	10 815,91	CS ÚRS 2023 01
	W		(12,36*2+7,97*2)*(4,2+4,7)*0,5				180,937	
	W		-3,01*3,42				-10,294	
	W		-1*2-1,25*2				-4,500	
	W		Součet				166,143	
12	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	160,000	27,90	4 464,00	CS ÚRS 2023 01
13	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	200,000	19,20	3 840,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	50,600	108,80	5 505,28	CS ÚRS 2023 01
	W		3*2*2+3,4*2*2				25,600	
	W		1*2*2+2*2*2				12,000	
	W		1,25*2*2+2*2*2				13,000	
	W		Součet				50,600	
15	K	631311117	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	6,865	5 405,00	37 105,33	CS ÚRS 2023 01
	W		(12,36*7,97+1,2*1)*0,05				4,985	
	W		(1,2*1+2,91*2,42*2)*(0,173-0,05)				1,880	
	W		Součet				6,865	
16	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,865	1 408,80	9 671,41	CS ÚRS 2023 01
17	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	6,865	427,90	2 937,53	CS ÚRS 2023 01
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,217	38 486,90	46 838,56	CS ÚRS 2023 01
	W		(12,36*7,97+1,2*1)*8,1*1,3*0,001				1,050	
	W		(1,2*1+2,91*2,42*2)*8,1*1,35*0,001				0,167	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		1,217			
19	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	31,578	46,60	1 471,53	CS ÚRS 2023 01
	W		2,77*2,28*5		31,578			
20	K	633131112	Povrchová úprava průmyslových podlah pro těžký provoz vyspovou směsí s příměsí karbidu tl 3 mm	m2	99,709	203,60	20 300,75	CS ÚRS 2023 01
	W		12,36*7,97+1,2*1		99,709			
21	K	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlepu	m2	99,709	59,20	5 902,77	CS ÚRS 2023 01
22	K	633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody	m2	99,709	95,80	9 552,12	CS ÚRS 2023 01
23	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	42,660	33,50	1 429,11	CS ÚRS 2023 01
	W		12,36*2+7,97*2+1*2		42,660			
24	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	1 789,30	1 789,30	CS ÚRS 2023 01
25	M	55331563.1	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970mm	kus	1,000	1 795,50	1 795,50	
26	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	2 046,65	2 046,65	CS ÚRS 2023 01
27	M	55331761	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970mm	kus	1,000	2 370,10	2 370,10	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				109 485,88	
28	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	693,80	693,80	CS ÚRS 2023 01
29	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	56,000	176,70	9 895,20	CS ÚRS 2023 01
30	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	502,20	502,20	CS ÚRS 2023 01
31	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	98,509	167,40	16 490,41	CS ÚRS 2023 01
	W		12,36*7,97		98,509			
32	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	99,709	57,70	5 753,21	CS ÚRS 2023 01
	W		12,36*7,97+1,2*1		99,709			
33	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	60,000	234,40	14 064,00	CS ÚRS 2023 01
	W		6*2*5		60,000			
34	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	60,000	111,60	6 696,00	CS ÚRS 2023 01
35	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,120	5 412,60	649,51	CS ÚRS 2023 01
	W		1,2*1*0,1		0,120			
36	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,120	1 826,50	219,18	CS ÚRS 2023 01
37	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	425,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
	W		1*2		2,000			
38	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,500	328,30	820,75	CS ÚRS 2023 01
	W		1,25*2		2,500			
39	K	971042431	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	536,60	1 073,20	CS ÚRS 2023 01
	W		* bourání sklobetonu					
	W		2		2,000			
40	K	974049165	Výsekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 200 mm	m	7,700	799,80	6 158,46	CS ÚRS 2023 01
	W		1,3*2		2,800			
	W		1,7*3		5,100			
	W		Součet		7,700			
41	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	3,200	201,30	644,16	CS ÚRS 2023 01
	W		1+1,2+1		3,200			
42	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	153,029	11,30	1 729,23	CS ÚRS 2023 01
43	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	166,143	11,30	1 877,42	CS ÚRS 2023 01
44	K	985113131	Pemrlování povrchu betonu rubu kleneb a podlah	m2	68,131	399,90	27 245,59	CS ÚRS 2023 01
	W		*brokování					
	W		12,36*7,97+1,2*1		99,709			
	W		-2,77*2,28*5		-31,578			
	W		Součet		68,131			
45	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	68,131	63,10	4 299,07	CS ÚRS 2023 01
	W		12,36*7,97+1,2*1		99,709			
	W		-2,77*2,28*5		-31,578			
	W		Součet		68,131			
46	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	68,131	144,20	9 824,49	CS ÚRS 2023 01
	W		12,36*7,97+1,2*1		99,709			
	W		-2,77*2,28*5		-31,578			
	W		Součet		68,131			
D	997		Přesun sutě				33 535,33	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
47	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,939	930,00	10 173,27	CS ÚRS 2023 01
48	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	10,939	252,50	2 762,10	CS ÚRS 2023 01
49	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	131,268	23,30	3 058,54	CS ÚRS 2023 01
VV					10,939*12 *Přepočtené koeficientem množství	131,268		
50	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	10,934	1 604,30	17 541,42	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							11 744,34	
51	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	26,309	446,40	11 744,34	CS ÚRS 2023 01
D PSV Práce a dodávky PSV							514 047,05	
D 713 Izolace tepelné							11 602,57	
52	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	31,578	93,90	2 965,17	CS ÚRS 2023 01
VV					2,77*2,28*5	31,578		
53	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	33,157	260,50	8 637,40	CS ÚRS 2023 01
VV					31,578*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	33,157		
D 722 Zdravotnická - vnitřní vodovod							15 555,65	
54	K	722130232	Potrubií vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 20	m	20,000	520,80	10 416,00	CS ÚRS 2023 01
55	K	722130992	Potrubií pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 25 / G 3/4	kus	1,000	1 143,90	1 143,90	CS ÚRS 2023 01
56	K	722131933	Potrubií pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,000	508,70	508,70	CS ÚRS 2023 01
57	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	20,000	103,00	2 060,00	CS ÚRS 2023 01
58	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN do 25	kus	1,000	237,60	237,60	CS ÚRS 2023 01
59	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	1,000	266,90	266,90	CS ÚRS 2023 01
60	K	722224153	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/4" - 1"	kus	1,000	450,10	450,10	CS ÚRS 2023 01
61	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	20,000	17,60	352,00	CS ÚRS 2023 01
62	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,061	680,80	41,53	CS ÚRS 2023 01
63	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,061	680,80	41,53	CS ÚRS 2023 01
64	K	998722194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,061	612,90	37,39	CS ÚRS 2023 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							77 358,67	
65	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	100,000	49,60	4 960,00	CS ÚRS 2023 01
66	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	115,000	12,50	1 437,50	CS ÚRS 2023 01
VV					100*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	115,000		
67	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	58,000	49,60	2 876,80	CS ÚRS 2023 01
68	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	66,700	20,10	1 340,67	CS ÚRS 2023 01
VV					58*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	66,700		
69	K	741122131	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	42,000	49,60	2 083,20	CS ÚRS 2023 01
70	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	48,300	20,00	966,00	CS ÚRS 2023 01
VV					42*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	48,300		
71	K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	28,000	62,60	1 752,80	CS ÚRS 2023 01
72	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	32,200	203,50	6 552,70	CS ÚRS 2023 01
VV					28*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	32,200		
73	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	36,000	26,30	946,80	CS ÚRS 2023 01
74	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	42,90	85,80	CS ÚRS 2023 01
75	K	741310125	Montáž přepínač (poio)zapusťený bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý se zapojením vodičů	kus	4,000	166,90	667,60	CS ÚRS 2023 01
76	M	34539017	přístroj přepínače střídavého dvojitého, fazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	kus	4,000	131,10	524,40	CS ÚRS 2023 01
77	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	4,000	5,70	22,80	CS ÚRS 2023 01
78	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	5,70	22,80	CS ÚRS 2023 01
79	K	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	4,000	195,30	781,20	CS ÚRS 2023 01
80	M	34555247	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP54, bezšroubové svorky	kus	4,000	139,10	556,40	CS ÚRS 2023 01
81	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	20,000	234,80	4 696,00	CS ÚRS 2023 01
82	M	34835001	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 3000-4500lm viz PD Led IP66 4320Lm včetně zdroje	kus	20,000	1 014,60	20 292,00	CS ÚRS 2023 01
83	K	741991	Dodávka a montáž krabic, trubek a pomocného nosného materiálu	kpl	1,000	20 416,20	20 416,20	
84	K	741992	Dodávka a montáž napojení na stávající rozvod včetně jističů	kpl	1,000	4 377,00	4 377,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	741810001	Revize elektroinstalace	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				24 256,90	
86	K	742001	Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů včetně elektrozámků, čtečkou karet s klávesnicí	kpl	1,000	24 256,90	24 256,90	
	D	751	Vzduchotechnika				4 361,38	
87	K	751111273.1	Montáž ventilátoru axiálního D 315	kus	1,000	480,80	480,80	
88	M	42914472.1	ventilátor axiální D 315mm	kus	1,000	3 078,00	3 078,00	
89	K	751398042	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí D přes 300 do 400 mm	kus	1,000	370,10	370,10	CS ÚRS 2023 01
90	M	42972904	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 315mm	kus	1,000	399,00	399,00	CS ÚRS 2023 01
91	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,012	930,00	11,16	CS ÚRS 2023 01
92	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	930,00	11,16	CS ÚRS 2023 01
93	K	998751192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,012	930,00	11,16	CS ÚRS 2023 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				46 657,07	
94	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	31,578	1 271,30	40 145,11	CS ÚRS 2023 01
	vv		2,77*2,28*5		31,578			
95	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	50,500	100,00	5 050,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		2,77*2*5+2,28*2*5		50,500			
96	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,786	930,00	730,98	CS ÚRS 2023 01
97	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,786	465,00	365,49	CS ÚRS 2023 01
98	K	998763393	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,786	465,00	365,49	CS ÚRS 2023 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				21 059,13	
99	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	980,10	980,10	CS ÚRS 2023 01
100	K	766660011	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 597,20	1 597,20	CS ÚRS 2023 01
101	M	61162126	dveře dvoukřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1250x1970-2100mm	kus	1,000	14 326,40	14 326,40	CS ÚRS 2023 01
102	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	2,000	478,50	957,00	CS ÚRS 2023 01
103	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 386,00	1 386,00	CS ÚRS 2023 01
104	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	2,000	480,70	961,40	CS ÚRS 2023 01
105	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	473,00	473,00	CS ÚRS 2023 01
106	K	766661821	Demontáž samozavírače dveřních křidel k opětovnému použití	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2023 01
107	K	766661849	Demontáž interiérového štitku s klikou k opětovnému použití	kus	1,000	93,00	93,00	CS ÚRS 2023 01
108	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,037	957,90	35,44	CS ÚRS 2023 01
109	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,037	957,90	35,44	CS ÚRS 2023 01
110	K	998766194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,037	760,70	28,15	CS ÚRS 2023 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				232 737,17	
111	K	767651113	Montáž vrat garážových sekčních zajiřdčích pod strop pl přes 9 do 13 m2	kus	10,294	588,50	6 058,02	CS ÚRS 2023 01
	vv		3,01*3,42		10,294			
112	M	55345802	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 67mm	m2	10,294	6 398,30	65 864,10	CS ÚRS 2023 01
113	K	767651121	Montáž vrat garážových sekčních - kliky se zámkem	kus	1,000	2 140,00	2 140,00	CS ÚRS 2023 01
114	M	55345889	pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada	kus	1,000	4 847,60	4 847,60	CS ÚRS 2023 01
115	M	553001.1	Příplatek za dveře v garážových vratech s el.ovládáním	us	1,000	63 749,30	63 749,30	
116	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	2 568,00	2 568,00	CS ÚRS 2023 01
117	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	1,000	16 632,00	16 632,00	CS ÚRS 2023 01
118	K	767651131	Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk	pár	1,000	535,00	535,00	CS ÚRS 2023 01
119	M	40461020	fotobuňka bezpečnostní infrazávora dosah do 30m	sada	1,000	5 760,40	5 760,40	CS ÚRS 2023 01
120	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	106,260	139,50	14 823,27	CS ÚRS 2023 01
	vv		2,76*3,85*2*5		106,260			
121	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,106	41 040,00	4 350,24	CS ÚRS 2023 01
	vv		2,76*3,85*2*5*0,001		0,106			
122	K	767996704	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	2 500,000	14,90	37 250,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"rošty" 500*5		2 500,000			
123	K	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	500,000	14,90	7 450,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"vrata včetně zárubní"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		250*2		500,000			
124	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,266	1 429,40	380,22	CS ÚRS 2023 01
125	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,266	499,40	132,84	CS ÚRS 2023 01
126	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,266	737,50	196,18	CS ÚRS 2023 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 463,29	
127	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí fedidlovým odmašťovačem	m2	4,100	66,50	272,65	CS ÚRS 2023 01
	W		5*0,4		2,000			
	W		5,25*0,4		2,100			
	W		Součet		4,100			
128	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,100	74,60	305,86	CS ÚRS 2023 01
129	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,100	107,90	442,39	CS ÚRS 2023 01
130	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,100	107,90	442,39	CS ÚRS 2023 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				67 787,89	
131	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	319,172	12,50	3 989,65	CS ÚRS 2023 01
	W		12,36*7,97		98,509			
	W		(12,36*2+7,97*2)*(4,2+4,7)*0,5		180,937			
	W		-3,01*3,42		-10,294			
	W		-1*2-1,25*2		-4,500			
	W		7*7,97*0,4*2		44,632			
	W		12,36*0,4*2		9,888			
	W		Součet		319,172			
132	K	784111041	Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v do 3,80 m	m2	319,172	25,90	8 266,55	CS ÚRS 2023 01
133	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	64,000	40,60	2 598,40	CS ÚRS 2023 01
134	K	784151051	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	28,000	186,50	5 222,00	CS ÚRS 2023 01
135	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	320,000	32,60	10 432,00	CS ÚRS 2023 01
136	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	319,172	25,80	8 234,64	CS ÚRS 2023 01
137	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	319,172	91,00	29 044,65	CS ÚRS 2023 01
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				11 207,33	
138	K	789221511	Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kci třídy I stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 3	m2	25,530	245,00	6 254,85	CS ÚRS 2023 01
	W		(2,77+2,28)*0,2*4*5		20,200			
	W		(2,42*2+2,91*2)*0,1*5		5,330			
	W		Součet		25,530			
139	K	789325111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní tl do 80 µm	m2	31,050	159,50	4 952,48	CS ÚRS 2023 01
	W		(2,77+2,28)*0,2*4*5		20,200			
	W		(2,42*2+2,91*2)*0,1*5		5,330			
	W		2,76*0,2*2*5		5,520			
	W		Součet		31,050			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				29 600,00	
140	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	88,000	260,00	22 880,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"voda" 16		16,000			
	W		"elektro" 40		40,000			
	W		"slaboproud" 16		16,000			
	W		"VZT" 16		16,000			
	W		Součet		88,000			
141	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - demontáže stávajících rozvodů	hod	24,000	280,00	6 720,00	CS ÚRS 2023 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				21 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 500,00	
142	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				8 500,00	
143	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
144	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 500,00	
145	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 500,00	
146	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů

Objekt:

002 - Venkovní zpevněné plochy a rampy

KSO:

Místo: Třinec

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel:

Nemocnice Třinec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Madesta group s.r.o., Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec

IČ:

47679646

DIČ:

CZ47679646

Projektant:

Delta Třinec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **134 234,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 234,74	21,00%	28 189,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **162 424,04**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů

Objekt:

002 - Venkovní zpevněné plochy a rampy

Místo: Třinec

Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel: Nemocnice Třinec

Projektant: Delta Třinec

Uchazeč: Madesta group s.r.o., Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	134 234,74
HSV - Práce a dodávky HSV	134 234,74
1 - Zemní práce	28 459,98
5 - Komunikace pozemní	46 004,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 789,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 559,53
997 - Přesun sutě	19 016,80
998 - Přesun hmot	8 404,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů

Objekt:

002 - Venkovní zpevněné plochy a rampy

Místo: Třinec

Datum: 26. 2. 2023

Zadavatel: Nemocnice Třinec

Projektant: Delta Třinec

Uchazeč: Madesta group s.r.o., Dolní Lištná 433, 739 61 Třinec

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 234,74

D HSV Práce a dodávky HSV

134 234,74

D 1

Zemní práce

28 459,98

1	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	7,934	360,80	2 862,59	CS ÚRS 2023 01
	W		3,33*1,15+1,3*0,3		4,220			
	W		3,16*1,15+0,4*0,4*0,5		3,714			
	W		Součet		7,934			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	7,000	116,30	814,10	CS ÚRS 2023 01
	W		2+5		7,000			
3	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	14,650	440,80	6 457,72	CS ÚRS 2023 01
	W		(8,5*1+3*1)*0,5		5,750			
	W		(7+4,5)*0,5*2*0,5		5,750			
	W		(8,5+4,5+3,5+4,5)*0,3*0,5		3,150			
	W		Součet		14,650			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,650	275,30	4 033,15	CS ÚRS 2023 01
	W		14,65		14,650			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	43,950	22,20	975,69	CS ÚRS 2023 01
	W		14,65*3 'Přepočtené koeficientem množství		43,950			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,650	293,90	4 305,64	CS ÚRS 2023 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,370	167,40	4 414,34	CS ÚRS 2023 01
	W		14,65*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		26,370			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,650	17,50	256,38	CS ÚRS 2023 01
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	10,500	70,80	743,40	CS ÚRS 2023 01
	W		(8,5+4,5+3,5+4,5)*0,5		10,500			
10	K	181311103	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	6,300	141,80	893,34	CS ÚRS 2023 01
	W		(8,5+4,5+3,5+4,5)*0,3		6,300			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,500	29,70	311,85	CS ÚRS 2023 01
12	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,210	786,60	165,19	CS ÚRS 2023 01
	W		10,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,210			
13	K	181812112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se ztuhnutím ručně	m2	37,234	59,80	2 226,59	CS ÚRS 2023 01
	W		3,33*1,15+1,3*0,3		4,220			
	W		3,16*1,15+0,4*0,4*0,5		3,714			
	W		Mezisoučet		7,934			
	W		8,5*1+3*1		11,500			
	W		(7+4,5)*0,5*2		11,500			
	W		(8,5+4,5+3,5+4,5)*0,3		6,300			
	W		Mezisoučet		29,300			
	W		Součet		37,234			

D 5

Komunikace pozemní

46 004,83

14	K	564851011	Podklad ze štěrkuřtř ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	23,000	231,10	5 315,30	CS ÚRS 2023 01
	W		8,5*1+3*1		11,500			
	W		(7+4,5)*0,5*2		11,500			
	W		Součet		23,000			
15	K	564861011	Podklad ze štěrkuřtř ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	29,300	302,70	8 869,11	CS ÚRS 2023 01
	W		8,5*1+3*1		11,500			
	W		(7+4,5)*0,5*2		11,500			
	W		(8,5+4,5+3,5+4,5)*0,3		6,300			
	W		Součet		29,300			
16	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	1,319	1 913,00	2 523,25	CS ÚRS 2023 01
17	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	1,319	1 492,70	1 968,87	CS ÚRS 2023 01
18	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	1,319	290,60	383,30	CS ÚRS 2023 01
	W		(3,33+1,15)*0,15		0,672			
	W		(3,16+1,15)*0,15		0,647			
	W		Součet		1,319			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m ²	m ²	1,319	290,60	383,30	CS ÚRS 2023 01
20	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m ²	6,660	1 150,40	7 661,66	CS ÚRS 2023 01
	w		3,18*1+1,3*0,3		3,570			
	w		3,01*1+0,4*0,4*0,5		3,090			
	w		Součet		6,660			
21	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	23,000	404,90	9 312,70	CS ÚRS 2023 01
22	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m ²	23,690	404,70	9 587,34	CS ÚRS 2023 01
	w		23*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		23,690			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							9 789,65	
23	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m ²	1,638	651,00	1 066,34	CS ÚRS 2023 01
	w		(3,18+1)*0,2		0,836			
	w		(3,01+1)*0,2		0,802			
	w		Součet		1,638			
24	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m ²	1,638	110,70	181,33	CS ÚRS 2023 01
25	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,146	39 320,40	5 740,78	CS ÚRS 2023 01
	w		6,66*8,1*2*1,35*0,001		0,146			
26	K	633131112	Povrchová úprava průmyslových podlah pro těžký provoz vypořovou směsí s příměsí karbidu tl 3 mm	m ²	6,660	197,60	1 316,02	CS ÚRS 2023 01
27	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m ²	6,660	57,50	382,95	CS ÚRS 2023 01
28	K	633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody	m ²	6,660	165,50	1 102,23	CS ÚRS 2023 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 559,53	
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	4,000	341,30	1 365,20	CS ÚRS 2023 01
30	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,000	188,10	752,40	CS ÚRS 2023 01
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	3,000	341,30	1 023,90	CS ÚRS 2023 01
32	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	508,80	1 526,40	CS ÚRS 2023 01
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	21,000	341,30	7 167,30	CS ÚRS 2023 01
	w		8,5+4,5+3,5+4,5		21,000			
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	23,000	139,10	3 199,30	CS ÚRS 2023 01
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	1,680	3 720,00	6 249,60	CS ÚRS 2023 01
	w		(8,5+4,5+3,5+4,5+7)*0,3*0,2		1,680			
36	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	8,790	145,10	1 275,43	CS ÚRS 2023 01
	w		3,33+1,15		4,480			
	w		3,16+1,15		4,310			
	w		Součet		8,790			
D 997 Přesun sutě							19 016,60	
37	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,942	252,50	995,36	CS ÚRS 2023 01
38	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	47,304	23,30	1 102,18	CS ÚRS 2023 01
	w		3,942*12 *Přepočtené koeficientem množství		47,304			
39	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,942	1 116,00	4 399,27	CS ÚRS 2023 01
40	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,942	3 176,00	12 519,79	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							8 404,15	
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	41,076	204,60	8 404,15	CS ÚRS 2023 01